

Aaen Invest ApS

Skelbakken 76, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 34 04 73 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Jens Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaen Invest ApS Skelbakken 76 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 34 04 73 91
	Stiftet: 27. oktober 2011
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Aaen
Bankforbindelser	Spar Nord Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -801 kr. mod -1.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.246 kr. mod 538.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-801	-1.801
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	352.826	544.393
Andre finansielle indtægter	14.840	3.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.245	-9.985
Resultat før skat	363.620	536.433
Skat af årets resultat	-2.374	1.750
Årets resultat	361.246	538.183
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.000	100.000
Overføres til overført resultat	258.246	438.183
Disponeret i alt	361.246	538.183

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.801.122</u>	<u>1.648.296</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.801.122</u>	<u>1.648.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.801.122</u>	<u>1.648.296</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.442	22.816
Andre tilgodehavender	<u>964.840</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>985.282</u>	<u>1.022.816</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>155.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>985.282</u>	<u>1.178.766</u>
Aktiver i alt	<u>2.786.404</u>	<u>2.827.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	2.476.242	2.217.996
Egenkapital i alt	2.556.242	2.297.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	202.352	0
Anden gæld	27.810	529.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.162	529.066
Gældsforpligtelser i alt	230.162	529.066
Passiver i alt	2.786.404	2.827.062

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.245	9.985
	<u>3.245</u>	<u>9.985</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.217.996	1.779.813
Årets overførte overskud eller underskud	258.246	438.183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.000	-100.000
	<u>2.476.242</u>	<u>2.217.996</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

Årsrapporten for Aaen Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.